נוסח לא מתוקן

הכנסת החמש עשרה
מושב שלישי

**פרוטוקול מס'
מישיבה משותפת של ועדת החוקה חוק ומשפט וועדת הכלכלה
שהתקיימה ביום ב', י"ד בכסלו התשס"א, 11 בדצמבר 2000, בשעה 08:30**

נכחו:

חברי הוועדה: היו"ר אברהם פורז

יגאל ביבי

נחום לנגנטל

מיכאל נודלמן

יורי שטרן

מוזמנים:

עו"ד טנה שפניץ, משנה ליועץ המשפטי לממשלה, משרד המשפטים
עו"ד דלית דרור, ממונה בכירה על יעוץ וחקיקה, משרד המשפטים
עו"ד אלן זיסבלט, משרד המשפטים
עו"ד יוספה טפירו, משרד

ורווחה, אוניברסיטת תל-אביב
גל לויטה, התוכנית למשפט ורווחה, אוניברסיטת תל-אביב
פרופ' דוד לבהרי, המחלקה לכלכלה, האוניברסיטה העברית
משה וילשנסקי
עומר מנום, פוקוס חקירות

יועצת משפטית : אתי בנדלר

מנהלת הוועדה : לאה ורון

נרשם על-ידי : חבר המתרגמים בע"מ

ס ד ר ה י ו ם

הצעת חוק שירות נתוני אשראי, התשנ"ח1997-

הצעת חוק שירות נתוני אשראי, התשנ"ח 1997-

היו"ר אברהם פורז: אני מתכבד לפתוח את הישיבה המשותפת לוועדת החוקה חוק ומשפט ולוועדת הכלכלה.

אתי בנדלר: אנחנו למעשה סיימנו את קריאת החוק אלא שנתרו סוגיות מאוד עקרוניות.

היו"ר אברהם פורז: היום נכריע בסוגיות העקרוניות מתוך תקווה שנצליח להביא את החוק הזה לקריאה שנייה ושלישית לפני שהכנסת יוצאת לפגרה.